

Η ΓΙΟΥΓΚΟΣΛΑΒΙΑ ΑΝΕΛΑΒΕ ΔΙΠΛΩΜΑΤΙΚΗΝ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΝ ΕΝ ΟΨΕΙ ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΞΕΛΙΞΕΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ, 1. Κυβερνητική πηγή έπανελάμβανεν και σήμερον ότι η σύγκλητος της Γιουγκοσλαβικής διπλωματίας εως 'Αθήνας και 'Αγκυραν στερείται ιδιαιτέρως σημασίας και ότι ουδέμία συσχέτισις υπάρχει μεταξύ των επίσημων του επιτελείου και Μαρτινβίτς εις τις ελληνικών υπουργείων των 'Εξωτερικών και του εν 'Αγκυρά Γιουγκοσλάβου πρε

σβουτού εις το Τουρκικόν υπουργείον των 'Εξωτερικών. Αντιθέτως, είναι διπλωματική πηγή έχουν πληροφώρας ότι πρόκειται περί έκδηλων σημειωμάτων Γιουγκοσλαβικής πρωτοβουλίας εν όψει των συνταλόμενων διεθνών εξελίξεων. Περί της μορφής και της έκτασεως της Γιουγκοσλαβικής πρωτοβουλίας ουδέμία ένδειξις υπάρχει μέχρι της στιγμής.

ΑΙ ΓΕΝΟΜΕΝΑΙ ΕΞΑΓΩΓΑΙ ΣΤΑΦΙΔΟΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΛΗΞΑΝ ΕΤΟΣ 1958-59 ΑΠΕΡΡΟΦΘΗ ΟΛΟΚΛΗΡΟΣ Η ΕΞΟΔΕΙΑ

Η ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΙΣ ΥΠΟ ΤΟΥ Α. Σ. Ο

Την 31 Αυγούστου έληξε το σταφιδικόν έτος 1958-59 και από χθες ήρχισε το νέον τοιοστόν 1959-60. 'Ηδη από χθες ο ΑΣΟ ήρχισεν εις όλα τα κατά τόπους υποκαταστήματα του την παραλαβήν σταφιδών με τας καθορισθείσας τιμάς ασφαλείας κατά περιφέρειας και ποσότητας, ενώ εις τας σταφιδωγάρους ενίων κέντρων της Πελοποννήσου σημειούνται και αι πρώται πράξεις αγοραπωλησιών. Πάντως είνε πολύ ένωρίς ακόμη διά την διατύπωσιν προβλέψεων όσον αφορά την διαμόρφωσιν των τιμών εις την έλευσαν άγοράν, πράγμα το όποιον θα καταστή δυνατόν μετά παρέλευσιν 15θμέρου περίπου.

Εν τώ μεταξύ, κατ' άνα κοινότητα Α.Σ.Ο. κατά το τρίτον δεκαήμερον του Αυγούστου εξήχθησαν εις τις έθνορικόν 207.182 χιλιογράμμια σταφίδας, ήτοι 65.276 εκ Πατρών, 65.893 εκ Αιγίου και 76.016 εκ Καλαμών. Πέρασι κατά το αντίστοιχον διάστημα

ΤΟ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΤΟΥ κ. ΠΑΝ. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΦΕΣΙΝ ΤΩΝ ΑΠΟΒΕΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΟΙΩΝ

Θα συνέλθουν σήμερον εις σύσκεψιν, εις τας 'Αθήνας γραφεία της ΠΑΣΕΦΕΣ οι αντιπρόσωποι των ολιγοπαραγωγικών περιφερειών της χώρας προκειμένου να συζητήσουν περί του τρόπου άντιμετώπισεως της διαθεσεως των οίων νέας έσοδα.

Εξ άλλου, η 'Ενωσις Γεωργικών Συνεταιρισμών Πατρών απέστειλε ευχαριστήριον τηλεγράφημα προς τόν άντιπρόεδρον της κυβέρνησεως κ. Κανελλόπουλον, χάρει εις το ένδιαφέρον του όποιου άντιμετώπισησαν τα αποβέματα οίων της περιουσίας έσοδα. Το τηλεγράφημα έχει ως εξής:

ΠΟΙΜΗΝ ΕΠΛΗΞΕ ΔΙΑ ΜΑΧΙΡΑΣ ΤΟΝ ΠΑΤΕΡΑ ΤΟΥ ΓΑΜΒΡΟΥ ΤΟΥ

ΔΙΕΤΑΧΗ Η ΠΡΟΦΥΛΑΞΙΣ ΤΟΥ

Προσέχθη εις τόν εισαγγελέα κ. Κωνσταντίνον και παρέμφθη εις τόν Α' άνακριτήν πρωτοδικών κ. Αθ. Πολύον, ο Κων. Αγγ. Τσούλος, 18 ετών, ποιμήν εκ Πετρωτού Πατρών, κατηγορούμενος δια διαρείαν σωματικών βλάβων εις βόρος του Αθ. Α. Καρμάνου, 47 ετών, εκ Σαραβαλλίου.

Συγκεκριμένως τας νυκτερινάς ώρας της 29ης Αυγούστου ο Τσούλος καιροφλακτών έζησε της εις Σαραβαλλίον οικίας του Καρμάνου, έπληξε τούτον διά μαχίρας εις την κοιτικήν χώραν. Ο τραυμα

ΙΔΡΥΘΗΣΑΝ ΚΑΙ ΠΡΟΗΧΘΗΣΑΝ ΚΑΙ ΝΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Εκ του πολιτικού γραφείου του βουλευτού 'Αχαΐας και πρώην υπουργού κ. Γεροκωστοπούλου, άνακινώθη ότι, έκτός των ιδρυθέντων και προαχθέντων πρό τινος σχολείων εν τώ νομώ 'Αχαΐας, ο κ. υπουργός της Παιδείας, άποδεχθείς παράκλησιν του κ. Γεροκωστοπούλου, χθες υπέγραψε και νέον διάταγμα προαγωγής και ιδρύσεως σχολείων, εις το όποιον περιέλαβε και τα κάτωθι της έπαρχίας Πατρών και Αιγιάλειας.

Ούτω πρόχονται: Το δημοτικό σχολειόν 'Αγιου Σαυδενέζιον από μονοτάξιον εις διτάξιον, το διτάξιον δημοτ. σχολειόν Σκιαδάς εις τριτάξιον, το διτάξιον δημοτ. σχολειόν Καμαρών εις τριτάξιον, το διτάξιον Πρεσβυτεριον Πατρών εις τριτάξιον, το 29ον Πατρών

Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΣ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ

Υπό την προεδρίαν του κ. Μπόσιου συνεννοήθη σύσκεψις εις την όποιαν μετέσχον ο άναρχος κ. Ε. Παπαδημητρίου, ο διοικητής της Α.Α.Χ.Α.Ε. κ. Μολιέτης και ο άστυνομικός διευθυντής κ. Ψαρράς. Οι συσκέψεις άπληρολήθησαν με διάφορα θέματα άφορούντα την οργάνωσιν των εθνικών εορτών.

ΕΝΩ ΤΑ ΙΝΔΙΚΑ ΣΤΡΑΤΕΥΜΑΤΑ ΗΝΔΙΚΑΣΘΗΣΑΝ ΕΙΣ ΥΠΟΧΩΡΗΣΙΝ

ΑΠΡΟΟΠΤΟΙ ΕΞΕΛΙΞΕΙΣ ΣΗΜΕΙΟΥΝΤΑΙ ΕΙΣ ΤΟ ΝΕΟΝ ΔΕΛΧΙ ΠΑΡΗΤΗΘΗ Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΟΥ ΙΝΔΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΒΑΘΕΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΗΓΕΣΙΑΣ

ΝΕΟΝ ΔΕΛΧΙ, 1. 'Ενώ τα Ινδικά στρατεύματα ήρχισαν άποχωρόντα ένόπιον της δολών αυξανόμενης επιθετικότητας των Κινέζων, εις την πρωτεύουσάν των 'Ινδών έσημειώθησαν άπρόοπτοι εξελίξεις, δυνάμεναι να έρμηνευθούν ως άποκαλυπτικά της ύφισταμένης βαθείας διαστάσεως μεταξύ πολιτικής και στρατιωτικής ήγεσίας, διά τόν τρόπον άντιμετωπίσεως της κινεζικής εισβολής.

Δημοσιογραφικά πληροφοροίται δημοσιοευθεσία ένταυθα, άναφέρουν ότι ο άρχηγός του γενικού επιτελείου του Ινδικού στρατού παρητήθη, άναμένονταί δε από ώρας εις ώραν και αι παρατηρήσεις των άρχηγών του ναυτικού και άεροπορικού επιτελείου.

Η άναγγελία της παρατήσεως, ή όποια δεν έπεθερίσθη επίσημως, ήλθεν άλλοις ώρας μετά την πληροφορίαν ότι 400 Κινέζοι διέβησαν την συνοριακήν γραμμήν Μάκ Μαόν

και εισέβαλον εις τόν κρατίδιον του Μπουτάν. 'Ως γνωστόν, την κυριότητα του κρατίδιου αυτού, το όποιον έχει έκτασιν 18.000 τετραγωνικών μιλίων, καθάως και έκείνου του Σικίμ, διεκδικεί το Πακίον. 'Υπενθυμίζεται σχετικώς ότι ο 'Ινδός πρωθυπουργός κ. Νεχρου προειδοποίησε, την παραλυσάν έδδομάδα, ότι ολίζησθε επίθεσιν έναντι τόν Μπουτάν ή τόν Σικίμ θά έθεωρητο ως επίθεσις έναντι τών 'Ινδών.

Εξ άλλου, ή διεύθυνσις των Κινέζων συνεχίζεται εις την βορειοανατολικήν μεθόριον. Είς το Λουγκσού, οι άνδρες του Ινδικού στρατού έγκατέλειψαν τα φυλάκιά των και άπεχώρησαν εις το έσωτερικόν της χώρας, άφου προηγουμένως κατέσπρεχον τά κτήρια και τας σημαντικάς εγκαταστάσεις των. 'Η άποχώρησις κατέστη άναγκαία, διότι τα Ινδικά αεροπλάνα και ελικόπτερα δεν ήδύνθησαν να μεταφέρουν έ

φάρμακα εις τας άπομονωμένας φρουράς, λόγω της κακοκαιρίας. Κατόπιν τούτου, κατέστη προβληματική ή θέσις και άλλων μονάδων του Ινδικού στρατού.

Σχετικώς με την παραλίην του άρχηγου του επιτελείου στρατηγού Τιμάγια, ή έφημερίς της Καλκούτας αΐτιον μεταδίδει ότι εύτεος παρητήθη, διότι διεφώνησε με τόν πρωθυπουργόν κ. Νεχρου ή δε διαφωνία των έφλασε εις το άποχωρημα των μετά την χθεσινήν δήλωσιν του κ. Νεχρου εις τας νοθεύσεις, ότι αι 'Ινδίδαι έπείλουν να λύσουν με λόγους και όχι με πόλεμον τας διαφωνίας των με την κομμουνιστικήν Κίνα.

Ο στρατηγός Τιμάγια διαμαρτυρήθη έντόνως διά την έπιμόνον άνάμειξιν των πολιτικών εις τας υποθέσεις του στρατού.

Άλλα πηγαί άναφέρουν ότι ο άρχηγός του 'Ινδικού επι

τελείου εξέφρασε την ζωνράν δυσαρέσκειάν του διά τας άποφασισθείσας υπό του ύπουρου γείου 'Αμόνης της χώρας αποφάσεις εις τας στρατεύμα.

Πάντως ο κ. Κρίσνα Μένον ήρήνησιν σήμερον να σχολιάσει εις την 'Ινδικήν Βουλήν την πληροφορίαν, ότι οι άρχηγοί

εις δηλώσεις ένόπιον του Κοινοβουλίου, εν οχείαι με την υποδελφείσαν παρατήρησιν εκ μέρους του κ. Μένον.

Όσον αφορά την διένεξιν του κ. Μένον με τούς άρχηγούς του κατά Ερνάν, άρα και θάλασσαν στρατού, έγένωσθη ότι αυτή όφείλεται εις τας παραγωγικάς στελέχουσ, τας όποιάς ήγγισαν οι στρατιωτικοί, γεγονός το όποιον οι στρατιωτικοί ήγείαν χαρακτηρισίζον ως χαρακτηρισήν πράξιν.

Πάντως ο κ. Κρίσνα Μένον ήρήνησιν σήμερον να σχολιάσει εις την 'Ινδικήν Βουλήν την πληροφορίαν, ότι οι άρχηγοί

εις δηλώσεις ένόπιον του Κοινοβουλίου, εν οχείαι με την υποδελφείσαν παρατήρησιν εκ μέρους του κ. Μένον.

Όσον αφορά την διένεξιν του κ. Μένον με τούς άρχηγούς του κατά Ερνάν, άρα και θάλασσαν στρατού, έγένωσθη ότι αυτή όφείλεται εις τας παραγωγικάς στελέχουσ, τας όποιάς ήγγισαν οι στρατιωτικοί, γεγονός το όποιον οι στρατιωτικοί ήγείαν χαρακτηρισίζον ως χαρακτηρισήν πράξιν.

Πάντως ο κ. Κρίσνα Μένον ήρήνησιν σήμερον να σχολιάσει εις την 'Ινδικήν Βουλήν την πληροφορίαν, ότι οι άρχηγοί

εις δηλώσεις ένόπιον του Κοινοβουλίου, εν οχείαι με την υποδελφείσαν παρατήρησιν εκ μέρους του κ. Μένον.

Όσον αφορά την διένεξιν του κ. Μένον με τούς άρχηγούς του κατά Ερνάν, άρα και θάλασσαν στρατού, έγένωσθη ότι αυτή όφείλεται εις τας παραγωγικάς στελέχουσ, τας όποιάς ήγγισαν οι στρατιωτικοί, γεγονός το όποιον οι στρατιωτικοί ήγείαν χαρακτηρισίζον ως χαρακτηρισήν πράξιν.

Πάντως ο κ. Κρίσνα Μένον ήρήνησιν σήμερον να σχολιάσει εις την 'Ινδικήν Βουλήν την πληροφορίαν, ότι οι άρχηγοί

εις δηλώσεις ένόπιον του Κοινοβουλίου, εν οχείαι με την υποδελφείσαν παρατήρησιν εκ μέρους του κ. Μένον.

Όσον αφορά την διένεξιν του κ. Μένον με τούς άρχηγούς του κατά Ερνάν, άρα και θάλασσαν στρατού, έγένωσθη ότι αυτή όφείλεται εις τας παραγωγικάς στελέχουσ, τας όποιάς ήγγισαν οι στρατιωτικοί, γεγονός το όποιον οι στρατιωτικοί ήγείαν χαρακτηρισίζον ως χαρακτηρισήν πράξιν.

Πάντως ο κ. Κρίσνα Μένον ήρήνησιν σήμερον να σχολιάσει εις την 'Ινδικήν Βουλήν την πληροφορίαν, ότι οι άρχηγοί

εις δηλώσεις ένόπιον του Κοινοβουλίου, εν οχείαι με την υποδελφείσαν παρατήρησιν εκ μέρους του κ. Μένον.

Όσον αφορά την διένεξιν του κ. Μένον με τούς άρχηγούς του κατά Ερνάν, άρα και θάλασσαν στρατού, έγένωσθη ότι αυτή όφείλεται εις τας παραγωγικάς στελέχουσ, τας όποιάς ήγγισαν οι στρατιωτικοί, γεγονός το όποιον οι στρατιωτικοί ήγείαν χαρακτηρισίζον ως χαρακτηρισήν πράξιν.

ΑΜΦΙΒΟΛΟΝ ΝΑ ΣΥΓΚΛΗΘΗ ΔΙΑΣΚΕΨΙΣ ΕΠΙ ΑΝΩΤΑΤΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ, 1. Συμφώνως το ταχύτερον. 'Αντιθέτως ο πρέσβης 'Αιζενχάουερ φρονεί ότι ή διάσκεψις έπαισυν να είναι πλέον τώσον επίφοβος, όσον κατά το παρελθόν, έφ' όσον ή κρίσις του Βερολίνου παρμερίσθη.

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, 7. 'Ο άνακινώθη εκ του Στέιτ Νηπάρτημεν, 100 περίπου άτομα θά συνοδεύσουν τόν άρχηγόν της σοβιετικής κυβερνήσεως κ. Κρούσσεφ, κατά την επίσκεψιν του εις 'Ηνωμ. Πολιτείας.

Πεντήκοντα περίπου άτομα τώσον Σοβιετικοί υπάλληλοι με επί κεφαλής τόν ύπουργόν των 'Εξωτερικών κ. Γερομύκοθ θά μετέσχουν της συνοδείας του κ. Κρούσσεφ, 39 δέ Ρώσοι δημοσιογράφοι, φωτογράφοι και κινηματογραφιστά θά συνοδεύσουν επίσης τόν κ. Κρούσσεφ κατά την μετάβασιν του εις 'Ηνωμ. Πολιτείας.

Ο 'Αγγλος πρωθυπουργός είναι της γνώμης ότι ή διάσκεψις πρέπει να συγκληθή

ΟΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΙ ΠΡΟΕΚΑΛΕΣΑΝ ΑΙΜΑΤΗΡΑΣ ΤΑΡΑΧΑΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΚΑΛΚΟΥΤΑΝ

ΠΑΡΙΣΙΟΙ, 1. Κατά τηλεγραφικήν του γαλλικού πρακτορείου εκ Καλκούτας, εις 345 άτομα, μεταξύ των όποιων και 20 άστυνομικοί, άνέστησαν τας θύρας των προχέουσιν ταραχών, αι όποιαί έσημειώθησαν εκεί από διαδηλώσας διαμαρτυρούμενους έναντι της πολιτικής της κυβερνήσεως.

Τας διαδηλώσεις οργάνωσαν επιτροπαί εις τας όποιάς κυριαρχεί το κομμουνιστικόν στοιχείον, με σύνημα την άνάσχεσιν της αθέσεως των τιμών και την άμεσον άντιμετώπισιν της έπιμεταλώσεως εις την χώραν αιτιάσεως.

Παληός εξ 20 χιλιάδων και πλέον άτόμων, άφου διεσκορπίσθη κατ' άρχάς υπό της άστυνομίας, διά της χρησιμο

ποιήσεως διαχυρότων βομβών, παρατέθη άκόλουθος πρός τόν κυβερνέον και έπανελάβε τας έκδηλώσεις. Οι διαδηλωταί έπανελάβησαν διαδηλώσας, φιν να καταστρέψουν διά πυρός λεωφορεία και άλλα μεταφορικά μέσα.

Η άστυνομία και πάλιν διεσκόρπισε τόν πλήθος. Την στιγμήν εκείνην, όλα τα φώτα της πόλεως έσβεσθησαν και τα καταστήματα έκλεισθησαν.

Συγκρούσεις έγένοντο εις τας κεντρικάς όδους και εις τας παραβάσεις.

Έκατόν τριάκοντα έμ των μεταφερόμενων εις τας νοσοκομεία τραυματιών, έκπατήθησαν διότι ή κατάστασις των άπαιτεί νοσηλείαν πολλών ήμερών.

ΑΥΞΑΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΩΣ ΑΙ ΑΠΟΔΟΧΑΙ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ, 1. Δι' άποφάσεως 20 όρχ. διά το α' και 25 ως του Δευτεροβάθμιου Διαιτητικού Δικαστηρίου 'Αθηνών, αύξήσαντι άναδρομικός από 22ας Δεκεμβρίου 1958 τα κατώτατα όρια άποδοχών των ήλεκτροτεχνικών εις 1400 όρχ. μηνιαίως μέχρι συμπλήρωσεως 3 ετών ύπηρεσίας από της άποκτήσεως της άδείας των, εις 1600 όρχ. μέχρι 7 ετών ύπηρεσίας και 1750 από 7 ετών και άνω.

Διά τούς άρχιτεχνικούς α', γ', δ' και στ' ειδικότητος όρίζεται μισθός εκ 1900 όρχ. μέχρι τέρωθεν 2000 όρχ. Είς τούς άνωτέρω βασικού μισθού, παρέχεται έπίδομα πολυετούς ύπηρεσίας εκ 5 ο) δι' έκαστον και μέχρι τών 5 πενταετίων.

Διά τούς βοηθούς ήλεκτροτεχνικούς όρίζεται ήμερομίσθιος εκ 41, 46, 48 και 52 όρχ. αντίστοιχως διά τας α', β', γ' και δ' έτη ύπηρεσίας και διά τούς μαθητευόμενους ήλεκτροτεχνικούς, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130, 135, 140, 145, 150, 155, 160, 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195, 200, 205, 210, 215, 220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265, 270, 275, 280, 285, 290, 295, 300, 305, 310, 315, 320, 325, 330, 335, 340, 345, 350, 355, 360, 365, 370, 375, 380, 385, 390, 395, 400, 405, 410, 415, 420, 425, 430, 435, 440, 445, 450, 455, 460, 465, 470, 475, 480, 485, 490, 495, 500, 505, 510, 515, 520, 525, 530, 535, 540, 545, 550, 555, 560, 565, 570, 575, 580, 585, 590, 595, 600, 605, 610, 615, 620, 625, 630, 635, 640, 645, 650, 655, 660, 665, 670, 675, 680, 685, 690, 695, 700, 705, 710, 715, 720, 725, 730, 735, 740, 745, 750, 755, 760, 765, 770, 775, 780, 785, 790, 795, 800, 805, 810, 815, 820, 825, 830, 835, 840, 845, 850, 855, 860, 865, 870, 875, 880, 885, 890, 895, 900, 905, 910, 915, 920, 925, 930, 935, 940, 945, 950, 955, 960, 965, 970, 975, 980, 985, 990, 995, 1000, 1005, 1010, 1015, 1020, 1025, 1030, 1035, 1040, 1045, 1050, 1055, 1060, 1065, 1070, 1075, 1080, 1085, 1090, 1095, 1100, 1105, 1110, 1115, 1120, 1125, 1130, 1135, 1140, 1145, 1150, 1155, 1160, 1165, 1170, 1175, 1180, 1185, 1190, 1195, 1200, 1205, 1210, 1215, 1220, 1225, 1230, 1235, 1240, 1245, 1250, 1255, 1260, 1265, 1270, 1275, 1280, 1285, 1290, 1295, 1300, 1305, 1310, 1315, 1320, 1325, 1330, 1335, 1340, 1345, 1350, 1355, 1360, 1365, 1370, 1375, 1380, 1385, 1390, 1395, 1400, 1405, 1410, 1415, 1420, 1425, 1430, 1435, 1440, 1445, 1450, 1455, 1460, 1465, 1470, 1475, 1480, 1485, 1490, 1495, 1500, 1505, 1510, 1515, 1520, 1525, 1530, 1535, 1540, 1545, 1550, 1555, 1560, 1565, 1570, 1575, 1580, 1585, 1590, 1595, 1600, 1605, 1610, 1615, 1620, 1625, 1630, 1635, 1640, 1645, 1650, 1655, 1660, 1665, 1670, 1675, 1680, 1685, 1690, 1695, 1700, 1705, 1710, 1715, 1720, 1725, 1730, 1735, 1740, 1745, 1750, 1755, 1760, 1765, 1770, 1775, 1780, 1785, 1790, 1795, 1800, 1805, 1810, 1815, 1820, 1825, 1830, 1835, 1840, 1845, 1850, 1855, 1860, 1865, 1870, 1875, 1880, 1885, 1890, 1895, 1900, 1905, 1910, 1915, 1920, 1925, 1930, 1935, 1940, 1945, 1950, 1955, 1960, 1965, 1970, 1975, 1980, 1985, 1990, 1995, 2000, 2005, 2010, 2015, 2020, 2025, 2030, 2035, 2040, 2045, 2050, 2055, 2060, 2065, 2070, 2075, 2080, 2085, 2090, 2095, 2100, 2105, 2110, 2115, 2120, 2125, 2130, 2135, 2140, 2145, 2150, 2155, 2160, 2165, 2170, 2175, 2180, 2185, 2190, 2195, 2200, 2205, 2210, 2215, 2220, 2225, 2230, 2235, 2240, 2245, 2250, 2255, 2260, 2265, 2270, 2275, 2280, 2285, 2290, 2295, 2300, 2305, 2310, 2315, 2320, 2325, 2330, 2335, 2340, 2345, 2350, 2355, 2360, 2365, 2370, 2375, 2380, 2385, 2390, 2395, 2400, 2405, 2410, 2415, 2420, 2425, 2430, 2435, 2440, 2445, 2450, 2455, 2460, 2465, 2470, 2475, 2480, 2485, 2490, 2495, 2500, 2505, 2510, 2515, 2520, 2525, 2530, 2535, 2540, 2545, 2550, 2555, 2560, 2565, 2570, 2575, 2580, 2585, 2590, 2595, 2600, 2605, 2610, 2615, 2620, 2625, 2630, 2635, 2640, 2645, 2650, 2655, 2660, 2665, 2670, 2675, 2680, 2685, 2690, 2695, 2700, 2705, 2710, 2715, 2720, 2725, 2730, 2735, 2740, 2745, 2750, 2755, 2760, 2765, 2770, 2775, 2780, 2785, 2790, 2795, 2800, 2805, 2810, 2815, 2820, 2825, 2830, 2835, 2840, 2845, 2850, 2855, 2860, 2865, 2870, 2875, 2880, 2885, 2890, 2895, 2900, 2905, 2910, 2915, 2920, 2925, 2930, 2935, 2940, 2945, 2950, 2955, 2960, 2965, 2970, 2975, 2980, 2985, 2990, 2995, 3000, 3005, 3010, 3015, 3020, 3025, 3030, 3035, 3040, 3045, 3050, 3055, 3060, 3065, 3070, 3075, 3080, 3085, 3090, 3095, 3100, 3105, 3110, 3115, 3120, 3125, 3130, 3135, 3140, 3145, 3150, 3155, 3160, 3165, 3170, 3175, 3180, 3185, 3190, 3195, 3200, 3205, 3210, 3215, 3220, 3225, 3230, 3235, 3240, 3245, 3250, 3255, 3260, 3265, 3270, 3275, 3280, 3285, 3290, 3295, 3300, 3305, 3310, 3315, 3320, 3325, 3330, 3335, 3340, 3345, 3350, 3355, 3360, 3365, 3370, 3375, 3380, 3385, 3390, 3395, 3400, 3405, 3410, 3415, 3420, 3425, 3430, 3435, 3440, 3445, 3450, 3455, 3460, 3465, 3470, 3475, 3480, 3485, 3490, 3495, 3500, 3505, 3510, 3515, 3520, 3525, 3530, 3535, 3540, 3545, 3550, 3555, 3560, 3565, 3570, 3575, 3580, 3585, 3590, 3595, 3600, 3605, 3610, 3615, 3620, 3625, 3630, 3635, 3640, 3645, 3650, 3655, 3660, 3665, 3670, 3675, 3680, 3685, 3690, 3695, 3700, 3705, 3710, 3715, 3720, 3725, 3730, 3735, 3740, 3745, 3750, 3755, 3760, 3765, 3770, 3775, 3780, 3785, 3790, 3795, 3800, 3805, 3810, 3815, 3820, 3825, 3830, 3835, 3840, 3845, 3850, 3855, 3860, 3865, 3870, 3875, 3880, 3885, 3890, 3895, 3900, 3905, 3910, 3915, 3920, 3925, 3930, 3935, 3940, 3945, 3950, 3955, 3960, 3965, 3970, 3975, 3980, 3985, 3990, 3995, 4000, 4005, 4010, 4015, 4020, 4025, 4030, 4035, 4040, 4045, 4050, 4055, 4060, 4065, 4070, 4075, 4080, 4085, 4090, 4095, 4100, 4105, 4110, 4115, 4120, 4125, 4130, 4135, 4140, 4